
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 557

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020. Objeto: Registro de preços visando à aquisição de
diversos materiais odontológicos, para o uso da Secretaria de Saúde, com entregas
parceladas, pelo período de 12 meses, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 29/01/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 15/01/2020 até 28/01/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020. Objeto: Registro de preços visando à aquisição de
diversos materiais odontológicos, para o uso da Secretaria de Saúde, com entregas
parceladas, pelo período de 12 meses, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 29/01/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 15/01/2020 até 28/01/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/557/pstrongpregao-presencial-n-0052020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-odontologicos-para-o-uso-da-secretaria-de-saude-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-ence/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00 ARP GIOMETTI Baixar

31/01/2020 00:00:00 ARP DIPROM Baixar

31/01/2020 00:00:00 ARP BIO LÓGICA Baixar

29/01/2020 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

15/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a6c6f15084d50cb662f1ec02915fabd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a01dd48648bc21bddf7b151c4ac3e120.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10f5fa57c32820077e70eb2153be6883.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b884654bc7b1108fbc81ca0e9eab9504.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2398200d41a79e80748f11018f810b9e.pdf

